
 

 

 

Täydet ehdot ja edellytykset:  

Pakkauksessa mainostettu ilmainen 7 päivän NBA League Pass kokeilu ei ole osa 

kampanjaa, eikä se ole ostoksen mukana saatava lahja. Ilmaisen 7 päivän NBA League Pass 

kokeilun lunastaminen ei edellytä ostoksen tekemistä, eikä kampanjan järjestäjä osallistu 

lunastusprosessiin. Kokeilu on saatavilla vain uusille käyttäjille, jotka osallistuvat ja lunastavat 

sen 1.4.2025 mennessä. Lue lisää osoitteesta https://support.watch.nba.com/hc/en-

us/categories/115000088814-NBA-League-Pass . 

 

1. Tämä kampanja on avoin 18 vuotta täyttäneille Tanskan, Viron, Suomen, Unkarin, Latvian, 

Liettuan, Norjan ja Ruotsin asukkaille, lukuun ottamatta seuraavia: kampanjan järjestäjän 

tai NBA Properties, Inc:n työntekijät, National Basketball Association (NBA) ja NBA 

jäsenjoukkueet (yhdessä "NBA yhteisöt"), kampanjan järjestäjän tai NBA yhteisöjen 

edustajat tai tytäryhtiöt tai kampanjan järjestäjän tai NBA yhteisöjen välittömät 

perheenjäsenet (vanhemmat, lapset, sisarukset, aviopuolisot ja elinkumppanit sekä muut 

heidän kanssaan asuvat henkilöt), NBA työntekijät ja kaikki tähän kampanjaan 

ammatillisesti liittyvät henkilöt.  

2. Ostopakko koskee vain Tanskan, Viron, Suomen, Unkarin, Liettuan, Norjan ja Ruotsin 

asukkaita. Säilytä eritelty kuitti, josta ilmenee ostohetken päivämäärä ja kellonaika ennen 

osallistumista asianomaisen kampanjakauden sisällä, sillä kuitti voidaan vaatia voiton 

todentamiseksi ja palkinnon vastaanottamiseksi.  

 

3. Internet-yhteys, Kellogg's tili, älypuhelin ja voimassa oleva sähköpostiosoite vaaditaan.  

 

4. Huomaa, että vaikka haluamme innostaa kuluttajia osallistumaan kampanjaan ja 

hyödyntämään sen etuja, haluamme edistää tuotteidemme vastuullista kulutusta. ÄLÄ 

OSTA enempää tuotteita kuin voit kohtuullisesti käyttää tai kuluttaa vain osallistuaksesi 

tähän kampanjaan. 
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5. Kampanjajakso:  

 

a. Ensisijainen kampanjakausi: Osallistu 13. tammikuuta 2025 klo 00.01 CET (01.01 

EET) ja 29. kesäkuuta 2025 klo 23.59 CEST (00.59 EEST 30. kesäkuuta 2025) 

välisenä aikana. 

 

b. Laajennettu kampanjakausi: Osallistu 30. kesäkuuta 2025 klo 00.01 CEST (01.01 

EEST) ja 28. joulukuuta 2025 klo 23.59 CET (29. joulukuuta 2025 klo 00.59 EET) 

välisenä aikana.  

 

6. Osallistuminen kampanjaan: Voit osallistua seuraavalla tavalla: 

a. Osta Kellogg's muro- tai välipalapakkaus (yksittäiset patukat eivät kelpaa). 

b. Avaa www.kelloggs.com/NBA25 ja kirjaudu Kellogg's tilillesi tai luo ilmainen tili 

ja suorita tarvittaessa monivaiheinen todennus.  

c. Käynnistä haaste.  

d. Suorita haaste (”haaste”) nopeimmassa ajassa. 

e. Anna pakkauksen viivakoodin neljä viimeistä numeroa. 

 
7. Osallistuminen kampanjaan Latvian asukkaille: Voit osallistua seuraavalla tavalla: 

a. Avaa älypuhelimella tai tabletilla www.kelloggs.com/NBA25 ja kirjaudu sisään 

tai luo Kellogg's tili ja suorita monivaiheinen todennus.  

b. Käynnistä haaste. 

c. Suorita haaste (”haaste”) nopeimmassa ajassa. 

 

8. Muut osallistumisehdot: 

a. Älypuhelimet, joiden käyttöjärjestelmä on vanhempi kuin iOS 14 tai Android 9, 

ja iPhone 8 -mallia vanhemmat iPhone-mallit saattavat toimia hitaammin, 

mikä voi vaikuttaa osallistujan peliaikaan.  

b. Haasteen voi käynnistää vain käyttämällä mobiililaitteiden Safari-selaimen 

versiota 17.1 tai uudempaa, Samsung Internet -selaimen versiota 23 tai 

uudempaa tai Google Chrome -selaimen versiota 119 tai uudempaa. Kaikissa 

sovelluksissa on oltava JavaScript käytössä, jotta haaste voidaan käynnistää.  

 

9. Virossa on kampanjakauden aikana saatavilla 30 000 kampanjapakkausta.  

 

10. Palkinnot toimittaa digitaalisesti Kellogg's Europe Trading Limited -yritys, joka on 

rekisteröity Irlannin tasavallassa yritystunnuksella 387390 ja jonka pääasiallinen toimipaikka 

on osoitteessa 3 Dublin Airport Central (DAC), Dublin Airport, Dublin.  

11. Viittaukset ostoon, kuitteihin tai ostotodistuksiin eivät koske Latvian asukkaita.   

12. Jokaisen osallistumisilmoituksen mukana on annettava uusi ainutkertainen kuitti, josta 

ilmenee, että ostos on tehty kampanjakauden aikana ja ennen osallistumishetkeä. 

Jokainen osallistuja voi osallistua enintään kerran päivässä kampanjakauden aikana. 

Jokainen henkilö voi voittaa enintään yhden palkinnon koko kampanjan aikana.  

 

13. Jos ostotodistusta kaikista osallistumisilmoituksista ei voida toimittaa, kyseinen osallistuja ei 

enää voi osallistua kampanjaan, eikä tulevia osallistumisilmoituksia huomioida. 

 

14. Voittajien (latvialaisia voittajia lukuun ottamatta) on säilytettävä eritelty kuitti, josta 

ilmenee ostohetken päivämäärä ja kellonaika ja joka todistaa, että tuote on ostettu 

ennen kampanjaan ilmoittautumista. Kuitti voidaan vaatia milloin tahansa voiton 

todentamiseksi ja palkinnon vastaanottamiseksi. 

http://www.kelloggs.com/NBA25
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15. Ensisijaisen kampanjakauden palkinnot: Ensisijaisen kampanjakauden aikana jaossa on 

yksi (1) palkinto päivässä (yhteensä 168). Jokainen voittaja voittaa yhden seuraavista 

sattumanvaraisesti jaettavista palkinnoista: 

 

a. Tason 1 palkinnot: yhteensä 2 paria NBA ottelulippuja sekä matka ja majoitus 

3 yöksi, New York City Basketball Walking Tour ja Madison Square Garden Tour 

, arvoltaan noin 5 000 € / 37 274,90 DKK / 1 984 950 HUF / 56 448 SEK / 58 702 

NOK (tarkka valuuttamuunnoskurssi lasketaan ja toimitetaan palkinnon 

hyväksymishetkellä). 

 

b. Tason 2 palkinnot: 10 x 100 €:n NBA kuponki, joka voidaan lunastaa osoitteessa 

www.nbastore.eu.  

 

c. Tason 3 palkinnot: 30 x 50 €:n NBA kuponki käytettäväksi osoitteessa 

www.nbastore.eu 

 

d. Tason 4 palkinnot: 127 x 25 €:n NBA kuponki käytettäväksi osoitteessa 

www.nbastore.eu.  

 

16. Laajennetun kampanjakauden palkinnot: Voitettavissa on yksi palkinto / viikko (yhteensä 

26 palkintoa), 25 €:n NBA kuponki, joka voidaan lunastaa osoitteessa www.nbastore.eu.  

 

17. Palkintopotin kokonaisarvo (kaikki kampanjakaudet mukaan lukien) on 15 700 € 

 

18. Muut tason 1 palkintotiedot ja ‑edellytykset:  

a. Tason 1 palkintoja on saatavilla kaksi. Jokainen tason 1 palkinto on tarkoitettu 

yhdelle voittajalle ja yhdelle vieraalle, ja se sisältää: 

i. Kaksi lippua voittajan valitsemaan NBA peliin New Yorkissa saatavuuden 

mukaan, kauden 2025/2026 aikana. Voittajan valittavissa olevat 

päivämäärät riippuvat siitä, milloin palkinto voitetaan. Kampanjan 

järjestäjä pyrkii kaikin kohtuullisin keinoin toimittamaan voittajalle 

yksityiskohtaiset tiedot palkinnosta mahdollisimman pian.  

ii. Kahden hengen meno-paluulennot turistiluokassa valitun NBA ottelupaikan 

lähimmälle kansainväliselle lentokentälle, lähtöpaikkana voittajaa 

lähimpänä sijaitseva kansainvälinen lentokenttä. 

iii. Kolmen (3) yön majoitus vähintään neljän tähden hotellissa kahden 

hengen huoneessa (parisänky tai erilliset sängyt). Palkinto ei sisällä 

aamiaista. 

iv. Lentokenttäkuljetukset kohdelentokentän ja hotellin välillä sekä hotellista 

NBA otteluun ottelupäivänä. 

v. New York City Basketball Walking Tour voittajalle ja yhdelle vieraalle, arvo 

380 € (ALV pois lukien).  

vi. Madison Square Garden Tour Experience voittajalle ja yhdelle vieraalle, 

arvo 105 € (ALV pois lukien).  

b. Epäselvyyksien välttämiseksi todettakoon, että palkinto ei sisällä 

matkoja/kuljetuksia, majoitusta, ruokaa, juomia, matkamuistoja, juomarahoja, 

pysäköintimaksuja tai muita henkilökohtaisia kuluja (muun muassa 

käyttörahaa), joita ei ole nimenomaisesti mainittu näissä ehdoissa, eikä 

kampanjan järjestäjä tai palkinnon minkään osan tarjoaja ole vastuussa 

tällaisista kuluista. 

http://www.nbastore.eu/
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c. Palkinnon luovuttaminen järjestetään sähköpostitse/puhelimitse kampanjan 

järjestäjän palkinnon luovuttamisesta vastaavan matkatoimiston ja voittajan 

välillä. Palkinnon luovuttamisesta vastaava toimisto pyrkii kaikin kohtuullisin 

keinoin toimittamaan voittajalle yksityiskohtaiset tiedot palkinnosta 

mahdollisimman pian ja tarjotakseen NBA peliä ja/tai retkiä varten mahdollisesti 

tarvittavan esteettömyystuen. Kampanjan järjestäjällä on lopullinen 

harkintavalta kaikissa palkinnon järjestämiseen liittyvissä asioissa ja 

näkökohdissa. Kun palkinnon yksityiskohdat, mukaan lukien päivämäärät ja 

paikka, on vahvistettu, voittaja ei voi korjata tai muuttaa niitä. 

d. Jos voittaja peruuttaa varauksen, vaihtoehtoisia lippuja ei myönnetä eikä 

epäselvyyksien välttämiseksi makseta mitään korvausta ja/tai hyvitystä. 

e. Voittajan on ilmoitettava kampanjan järjestäjälle mahdollisesta pyörätuolin 

tarpeesta tai muista vastaavista esteettömyystarpeista. 

f. Voittaja ja hänen vieraansa tarvitsevat passin, joka on voimassa vähintään 

kuusi kuukautta matkustuspäivästä. Voittaja ja hänen seuralaisensa vastaavat 

mahdollisista tarvittavista viisumeista tai matkavakuutuksista. Jos voittaja tai 

hänen seuralaisensa eivät voi matkustaa viisumiin liittyvien tai muiden 

henkilökohtaisten olosuhteiden vuoksi, vaihtoehtoisia lippuja ei myönnetä eikä 

korvausta tai muuta palkintoa tarjota.  

g. Voittaja menettää palkinnon, jos: 

i. voittaja ei ole hankkinut kaikkia asianmukaisia matkustusasiakirjoja 

kampanjan järjestäjän ilmoittamaan päivämäärään mennessä;  

ii. voittajalla on maahanmuuttoon liittyviä ongelmia, jotka estävät häntä 

saapumasta valittuun kaupunkiin, poistumasta sieltä tai 

matkustamasta valitun kaupungin alueella; tai 

iii. voittajalla on jokin lääketieteellinen, oikeudellinen tai muu syy, joka 

estää häntä vastaanottamasta palkintoa ja osallistumasta sen 

käyttöön. 

h. Kaikki palkinnon osat on käytettävä osana samaa matkaa. 

i. Tason 1 palkinto on varattava 1. helmikuuta 2026 mennessä ja käytettävä 31. 

maaliskuuta 2026 mennessä (saatavuuden ja NBA ottelupäivien mukaan). 

Matka- ja/tai oleskelupäivistä on ilmoitettava vähintään kuusi viikkoa 

etukäteen. Palkintoa ei voida käyttää seuraavien päivien tai ajanjaksojen 

aikana: ystävänpäivä, joulu, uudenvuodenaatto, pääsiäinen, koulujen loma-

ajat ja arkipyhät (”poissuljetut päivämäärät”), ja se voidaan käyttää vain NBA 

ottelupäivinä. 

j. Kun liput on myönnetty, ne ovat voimassa vain ilmoitetuilla lennoilla, 

päivämäärinä ja kellonaikoina. Vaihtoehtoja ei ole saatavilla. Nimenmuutoksia 

ei sallita lennon vahvistamisen jälkeen. 

k. Voittajan ja hänen seuralaisensa on noudatettava lentoyhtiöiden julkaisemia 

kuljetusehtoja. 

l. Lentomatkan lisämaksut eivät sisälly palkintoon (lentoon liittyviä lisämaksuja 

ovat muun muassa viihde, ateriat ja juomat). 

m. Voittajalle ei myönnetä lounge-tilojen oleskelulupia eikä korotuksia business-

luokkaan, eikä lentoja voi yhdistää mihinkään kanta-asiakasohjelmaan, 

muuhun alennukseen, alennuskuponkiin (-kuponkeihin) tai -seteliin (-

seteleihin), kampanjaan (-kampanjoihin) tai erikoistarjoukseen (-tarjouksiin).  

n. Voittajan ja hänen seuralaisensa on matkustettava kaikilla lennoilla yhdessä, 

ja lentopaikat riippuvat saatavuudesta. 

o. Kuljetukset palkinnon voittajan kotoa paikalliselle kansainväliselle lentokentälle 

eivät sisälly hintaan. 

p. Kampanjan järjestäjä myöntää 115 euron suuruisen avustuksen, jonka voittaja 

voi käyttää matkavakuutuksen varaamiseen.  



 

 

q. Jos voittajan seuralainen on alle 18-vuotias, seuralaisen on esitettävä 

vanhempien tai huoltajan kirjallinen suostumus matkustamiseen, ellei hänellä 

ole mukana vanhempaa tai huoltajaa. 

r. Kampanjan järjestäjä maksaa ainoastaan voittajan ja hänen seuralaisensa 

standardihuoneen ja siihen liittyvän huoneen arvonlisäveron. 

s. Voittaja tarvitsee voimassa olevan luotto- tai pankkikortin kirjautuakseen 

huoneeseen, ja sitä käytetään takaamaan mahdolliset lisämaksut, kuten 

huoneesta soitetut puhelut tai palvelut. 

t. Palkinnon voittaja on yksin vastuussa kaikista lisämaksuista, joita hotellissa 

kertyy hänen oleskelunsa aikana, muun muassa aterioista, juomista, 

lisäyöpymisistä ja palveluista aiheutuvat kustannukset sekä niihin liittyvät verot. 

u. Voittaja on vastuussa omasta käyttäytymisestään ja seuralaisensa 

käyttäytymisestä palkinnosta nauttiessaan. Kampanjan järjestäjä pidättää 

itsellään oikeuden estää voittajaa ja/tai hänen seuralaistaan käyttämästä 

palkinnon mitä tahansa osaa, jos joku osapuolista ei noudata kampanjan 

järjestäjän tai palkintoon liittyvien yritysten ohjeita tai jos voittaja ja/tai hänen 

seuralaisensa käyttäytyvät tavalla, joka on vaarallinen heille itselleen tai 

yleisölle tai joka on kampanjan järjestäjän näkemyksen mukaan jollakin tavoin 

epäsosiaalinen tai joka aiheuttaa häiriötä tai haittaa muille. Näiden ehtojen 

noudattamatta jättäminen voi johtaa sisäänpääsyn epäämiseen tai siihen, 

että lipunhaltijoita vaaditaan poistumaan tapahtumasta/tapahtumapaikalta. 

v. Voittajan nimi voidaan tarkistaa kaikkien NBA joukkueiden, pelipaikkojen tai 

urheilutapahtumien pääsykieltojen rekistereistä sekä kansallisen poliisin 

tietokannasta niiden henkilöiden osalta, joille tuomioistuin on saattanut 

määrätä kiellon osallistua urheilutapahtumiin. 

w. Voittaja ei ole oikeutettu mihinkään korvaukseen eikä hän voi esittää mitään 

vaatimuksia kampanjan järjestäjälle, jos tason 1 palkinto tai jokin muu 

palkintoon kuuluva tapahtuma viivästyy, lykkääntyy, aikataulutetaan 

uudelleen tai peruutetaan. 

x. Voittaja ja hänen seuralaisensa ovat itse vastuussa mahdollisten hallitusten 

julkaisemien matkustustiedotteiden tarkistamisesta päättääkseen, haluavatko 

he ottaa matkakohteeseen matkustamiseen liittyvän riskin. Kampanjan 

järjestäjä ei ole vastuussa mistään voittajan tai hänen seuralaisensa kärsimistä 

menetyksistä tai vahingoista, jotka johtuvat siitä, että voittaja tai hänen 

seuralaisensa eivät noudata hallituksen antamia matkustusohjeita. Voittajien 

ja heidän seuralaistensa on hankittava kaikki tiedot mahdollisista suositelluista 

rokotuksista ja noudatettava niitä sekä otettava palkinnon kohdemaassa tai -

kaupungissa edellytettävät rokotukset ja noudatettava niissä voimassa olevia 

terveysmääräyksiä. 

y. Kampanjan yhteydessä käytetyt kuvat esitetään vain 

havainnollistamistarkoituksessa, eivätkä ne välttämättä vastaa todellisia 

palkintoja. Kampanjaa ei pidä katsoa suositukseksi palkintoina tarjottaville 

tuotteille tai palveluille. 

 

19. Muut tason 2, 3 ja 4 palkintojen ehdot: 

a. NBA kuponkipalkinnot ("kuponkipalkinnot") ovat voimassa ja ne on käytettävä 

11. maaliskuuta 2026 mennessä. Tämän jälkeen kuponkipalkinnot eivät ole 

enää voimassa, eivätkä voittajat saa minkäänlaista korvausta 

käyttämättömistä kuponkipalkinnoista.   

b. Kuponkipalkinnot eivät kata mitään postitus-, käsittely- tai toimituskuluja 

ostettaessa osoitteesta www.nbastore.eu. Voittajat maksavat mahdolliset 

postitus-, käsittely- tai toimituskulut.  

http://www.nbastore.eu/


 

 

c. Tiettyjä tuotemerkkejä tai kauppatavaroita ei ehkä voida hankkia 

(saatavuuden tai muiden tekijöiden perusteella).  

d. Jos voittaja palauttaa tai peruuttaa kupongilla ostetun tuotteen, hänelle ei 

palauteta käytettyä summaa, eikä hän saa muuta korvausta.  

e. Jos osoitteessa www.nbastore.eu tehtyjen ostosten kokonaisarvo ylittää 140 €, 

ostoksista peritään tullimaksut. Voittajien on itse maksettava mahdolliset 

tullimaksut.  

f. Osoitteessa http://www.nbastore.eu/ tehtyihin ostoksiin sovelletaan voimassa 

olevia myyntiehtoja. Lisätiedot sekä kaikki NBA kuponkien käyttöä koskevat 

ehdot löytyvät seuraavasta osoitteesta: https://www.nbastore.eu/nba-terms-

and-conditions/ch-1488 

 

20. Voittajien valinta:  

 

a. Ensisijainen kampanjakausi: Voittajaksi valitaan osallistuja, joka suorittaa 

haasteen nopeimmin kunakin päivänä (kaikkiaan 168 voittajaa). Minkä 

tahansa päivän voittamattomat palkinnot ensisijaisen kampanjakauden 

aikana siirretään laajennetun kampanjakauden ensimmäisen viikon 

palkintopottiin. Jokaisena päivänä myönnettävä palkintotaso määritetään 

satunnaisesti. 

 

b. Laajennettu kampanjakausi: Voittajaksi valitaan osallistuja, joka suorittaa 

haasteen nopeimmin kullakin viikolla (kaikkiaan 26 voittajaa). Kaikki 

ensisijaisen kampanjakauden voittamattomat viikkopalkinnot jaetaan myös 

laajennetun kampanjakauden ensimmäisellä viikolla. Voittajien 

kokonaismäärä voi olla yli 26, mutta koska tämä määrä riippuu täysin 

ensisijaisen kampanjakauden aikana voitettavista palkinnoista, tällä viikolla 

mahdollisesti myönnettävien palkintojen määrä on tuntematon.  

 

21. Jos kahden tai useamman osallistujan välillä syntyy tasapeli, koska suoritusajat ovat yhtä 

pitkät minä tahansa päivänä, näihin osallistujiin otetaan yhteyttä sähköpostitse ja heitä 

pyydetään vastaamaan seuraavaan kysymykseen: ”Minkä Kellogg's murojen tuotemerkin 

maskotti on Tony the Tiger?” Osallistuja, joka antaa kampanjan järjestäjälle nopeimmin 

oikean vastauksen, katsotaan voittajaksi ja voittaa palkinnon. 

 

22. Valvonta: Kampanjan järjestäjä hylkää kohdan 21 perusteella osallistumiset, jotka 

kampanjan järjestäjän kohtuullisen näkemyksen mukaan: 

 

a. sisältävät sisältöä, joka on loukkaavaa tai saattaisi vaikuttaa negatiivisesti 

kampanjan järjestäjän nimeen, maineeseen tai liikearvoon; 

b. herjaavat, vääristelevät tai loukkaavat muita ihmisiä tai yrityksiä, mukaan lukien 

muttei pelkästään kampanjan järjestäjä (yhteistyökumppaneineen) ja/tai 

edistävät mitä tahansa poliittista agendaa.  

 

23. Voittajille ilmoittaminen:  

 

a. Ensisijainen kampanjakausi: Tason 1 palkinnon voittajaan (haasteen 

nopeimman suorituksen tai kohdassa 21 kerrottuun kysymykseen vastaamisen 

perusteella määriteltynä) otetaan yhteyttä sähköpostitse, ja häntä saatetaan 

pyytää todistamaan henkilöllisyytensä ja osallistumiskelpoisuutensa. Jos voittaja 

ei vastaa ensimmäiseen yhteydenottoon 14 päivän kuluessa tai osallistuminen 

http://www.nbastore.eu/
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hylätään mistä tahansa näiden ehtojen rikkomuksesta johtuen, kampanjan 

järjestäjä pidättää oikeuden myöntää palkinto saman päivän seuraavaksi 

nopeimmalle osallistujalle. 

Tasojen 2–4 voittajat (haasteen nopeimman suorituksen ensisijaisen 

kampanjakauden aikana tai kohdassa 21 kerrottuun kysymykseen vastaamisen 

perusteella määriteltynä) saavat palkintonsa ja ohjeet sen lunastamiseen 

sähköpostiinsa 28 päivän sisällä ensisijaisen kampanjan päättymisestä. 

 

 

b. Laajennettu kampanja: Voittaja (haasteen nopeimman suorituksen laajennetun 

kampanjakauden aikana tai kohdassa 21 kerrottuun kysymykseen vastaamisen 

perusteella määriteltynä) saa palkintonsa ja ohjeet sen lunastamiseen 

sähköpostiinsa 28 päivän sisällä laajennetun kampanjakauden päättymisestä. 

 

24. Jos laajennetun kampanjakauden päätyttyä on jäljellä voittamattomia, hylättyjä, 

toimittamattomia, lunastamattomia tai lähettäjälle palautettuja palkintoja tai jos voittaja 

hylätään mistä tahansa näiden ehtojen rikkomuksesta koko kampanjakauden aikana, 

kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden myöntää nämä palkinnot seuraavaksi 

nopeimmille osallistujille, jotka suorittivat haasteen onnistuneesti koko laajennetun 

kampanjakauden aikana, jonka osalta voittaja hylättiin. Tämä voittomahdollisuus 

vaihtelee täysin kampanjan aikaisten voittotapahtumien mukaan, joten tätä kautta 

mahdollisesti myönnettävien palkintojen määrää ei ole määritelty. Tätä kautta 

voittaneille osallistujille ilmoitetaan voitosta sähköpostitse 28 työpäivän kuluessa 

laajennetun kampanjakauden päättymisestä. 

 

25. Tason 1 palkinnon hyväksyminen: Tason 1 palkinnon voittajat saavat Kellogg's tililleen 

rekisteröityyn sähköpostiosoitteeseensa palkintojärjestelyjä koskevan viestin 28 päivän 

kuluessa palkinnon hyväksymisestä. Siinä epätodennäköisessä tapauksessa, että voittaja 

ei ole saanut yhteydenottoa palkintonsa luovuttamiseksi 28 päivän kuluttua, voittajan on 

ilmoitettava asiasta kampanjan järjestäjälle Ota meihin yhteyttä -sivulla osoitteessa: 

 

a. Tanska: www.kelloggs.dk/da_DK/contact_us_dk.html  

b. Suomi: https://www.kelloggs.fi/fi_FI/contact_us_fi.html 

c. Norja: www.kelloggs.no/no_NO/contact_us_no.html  

d. Viro, Latvia, Liettua ja Unkari: www.kelloggscee.com/en_CE/contact-us.html 

e. Ruotsi: https://www.kelloggs.se/sv_SE/contact_us_se.html 

 

Jos voittaja ei ilmoita asiasta kampanjan järjestäjälle tämän ajan kuluessa, kampanjan 

järjestäjä pidättää oikeuden olla myöntämättä palkintoa uudelleen tai rajoittaa sen 

arvoa oman harkintansa mukaan. 

 

26. Tasojen 2–4 palkintojen hyväksyminen: Tasojen 2–4 palkinnot lähetetään voittajan 

Kellogg's tilille rekisteröityyn sähköpostiosoitteeseen. 

 Pyrimme lähettämään palkinnon 28 päivän kuluessa voitosta, mutta voittajien tulee 

varautua siihen, että toimitus voi kestää jopa 90 päivää.  
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27. Siinä epätodennäköisessä tapauksessa, että palkinto ei saavu 90 päivän kuluessa 

voittoilmoituksesta, voittajilla on vielä 28 päivää aikaa ilmoittaa siitä kampanjan 

järjestäjälle vierailemalla Ota yhteyttä -sivulla osoitteessa: 

 

a. Tanska: www.kelloggs.dk/da_DK/contact_us_dk.html  

b. Suomi: https://www.kelloggs.fi/fi_FI/contact_us_fi.html 

c. Norja: www.kelloggs.no/no_NO/contact_us_no.html  

d. Viro, Latvia, Liettua ja Unkari: www.kelloggscee.com/en_CE/contact-us.html 

e. Ruotsi: https://www.kelloggs.se/sv_SE/contact_us_se.html  

 

Jos voittaja ei ilmoita asiasta kampanjan järjestäjälle tämän ajan kuluessa, kampanjan 

järjestäjä pidättää oikeuden olla myöntämättä palkintoa uudelleen tai rajoittaa sen 

arvoa oman harkintansa mukaan. 

 

28. Kaikkien palkintojen viimeinen jättöpäivä on 28. tammikuuta 2026. 

 

29. Palkinnon lunastamiseksi mahdollisesti maksettavat verot ovat voittajan vastuulla. 

 

30. Voittajien vastuulla on antaa Kellogg's tilillään oikeat henkilötiedot palkinnon lunastamista 

varten. Kampanjan järjestäjä ei ole vastuussa palkinnon toimittamatta jättämisestä, jos 

tiedot on annettu väärin. Voittajan osoitteita ei voi muuttaa osallistumisen jälkeen. 

 

31. Kampanjan järjestäjä ja NBA yhteisöt voivat pyytää voittajia osallistumaan kohtuullisessa 

määrin kampanjaan liittyvään julkisuuteen, muun muassa voittajan nimen, äänen, 

asuinkaupungin/-osavaltion, valokuvien, video- tai elokuvaleikkeiden ja/tai muun 

visuaalisen esityksen käyttöön mainontaa ja/tai kaupallisia tarkoituksia varten ja/tai mitä 

tahansa muuta tarkoitusta varten missä tahansa nyt tai myöhemmin tunnetussa muussa 

muodossa ilman muuta korvausta (rahallista tai muuta). Voittaja päättää itse, osallistuuko 

vai ei, eikä osallistuminen ole edellytys palkinnon hyväksymiselle. 

 

32. Kampanjan järjestäjä pyrkii pitämään kampanjat reiluina ja turvallisina ja ehkäisemään 

hyväksikäyttöä ja huijausta. Jos osallistut kilpailuun tavalla, joka ei ole näiden ehtojen ja 

edellytysten mukainen, osallistumisesi (ja kaikki mahdollisesti peitenimillä tehdyt 

osallistumiset) hylätään ja kaikki myönnetyt palkinnot voidaan mitätöidä ja periä takaisin. 

Kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden estää sinua osallistumasta tuleviin kampanjoihin 

vähintään kuuden kuukauden ajan. Tästä syystä kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden 

milloin tahansa 

 

a. tarkistaa osallistujien ja/tai väliaikaisten voittajien kelpoisuuden pyytämällä 

sellaisia tietoja, joita pidämme kohtuullisen tarpeellisina tätä tarkoitusta varten; 

evätä osallistumisen tai palkinnon myöntämisen, ellei tarkistusta ole suoritettu 

tyydyttävällä tavalla; 

 

b. hylätä osallistumiset, jotka eivät ole suoraan kampanjaan osallistuvan henkilön 

tekemiä;  

 

c. hylätä osallistumiset, jotka on tehty käyttäen anonyymejä sähköpostipalveluja, 

kuten GuerillaMail, Dispostable tai Mailinator, mutta ei rajoittuen niihin; 
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d. hylätä yksityishenkilöiden, elinkeinoelämän, kuluttajaryhmien tai kolmansien 

osapuolien massamääräiset osallistumiset, epätäydelliset osallistumiset ja 

makroilla tai muilla automaattisilla menetelmillä lähetetyt osallistumiset. 

 

e. Kampanjan järjestäjä voi hylätä enimmäismäärän ylittävät 

osallistumisilmoitukset tai osallistumisilmoitukset, joissa on käytetty esimerkiksi 

komentosarja- tai väsytyshyökkäyksiä, useita SIM-kortteja 

tekstiviestiosallistumisiin, IP-osoitteiden manipulointia henkilöllisyyden 

salaamiseksi, salanimiä tai muita kuin omia henkilöllisyyksiä tai mitä tahansa 

muita keinoja; 

 

f. hylätä osallistumiset, jotka eivät jollakin muulla tavalla täysin täytä näitä ehtoja 

ja edellytyksiä; 

g. hylätä osallistumisilmoitukset, jotka on suoritettu alle kampanjan järjestäjän 

kohtuudella määrittämän vähimmäisaikarajan. 

 

33. Osallistujien on annettava tietonsa virallisella nimellään. 

 Kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden hylätä kaikki osallistujat, jotka käyttävät useita 

nimiä tai sähköpostiosoitteita, ja vaatia heitä palauttamaan kaikki voittamansa palkinnot.  

 

34. Palkintoja ei voi siirtää tai vaihtaa, eikä niitä voi lunastaa rahana tai muuna korvauksena. 

Jos mitä tahansa palkinnon osaa ei ole mistä tahansa syystä saatavana, kampanjan 

järjestäjä pidättää oikeuden oman harkintansa mukaan korvata palkinnon toisella 

samanarvoisella tai arvokkaammalla palkinnolla.  

 

35. Jos kampanjaa ei voida järjestää suunnitellulla tavalla johtuen syistä (mukaan lukien, 

muttei rajoittuen), kuten peukalointi, luvaton väliintulo, petos, epärehellisyys, tekniset 

virheet tai muut kampanjan järjestäjästä riippumattomat syyt, jotka vaikuttavat haitallisesti 

kampanjaan tai estävät tämän kampanjan asianmukaisen hallinnon, turvallisuuden, 

oikeudenmukaisuuden, luotettavuuden tai asianmukaisen toteutuksen järjestämisen, 

kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden hylätä kaikkien henkilöiden osallistumisen, jotka 

peukaloivat osallistumisprosessia tai eivät noudata näitä ehtoja ja edellytyksiä, mitätöidä 

vilpillisin aikein lähetetyt osallistumisilmoitukset ja/tai peruuttaa tai keskeyttää kampanjan 

tai muuttaa sitä. 

 

36. Kampanjan järjestäjä ei ota mitään vastuuta osallistumisilmoituksista, jotka ovat 

kadonneet, viivästyneet, korruptoituneet, vahingoittuneet tai vioittuneet, jotka ovat 

puutteellisia, jotka on toimitettu tai osoitettu väärälle taholle tai joita ei voida toimittaa 

perille mistä tahansa teknisestä syystä, toimitukseen liittyvästä syystä tai mistä tahansa 

muusta syystä. Lähetystodistusta ei hyväksytä vastaanottotodistukseksi. Kampanjan 

järjestäjä ei takaa jatkuvaa tai turvallista pääsyä kampanjan verkkosivustolle. 

 

37. Kampanjan järjestäjä ja NBA yhteisöt yhdessä muiden kampanjaan liittyvien toimistojen ja 

yritysten kanssa eivät ole vastuussa mistään menetyksistä (mukaan lukien rajoituksetta 

epäsuorat, erityiset tai välilliset tappiot tai voittojen menetykset), kuluista tai vahingoista, 

jotka ovat aiheutuneet (riippumatta siitä, johtuvatko ne kenenkään henkilön 

huolimattomuudesta) liittyen tähän kampanjaan tai palkinnon hyväksymiseen tai 

käyttöön, lukuun ottamatta mitään vastuuta, jonka poissulkeminen on lailla estetty. 



 

 

Mikään ei sulje pois kampanjan järjestäjän tai NBA:n vastuuta huolimattomuudestaan 

aiheutuneesta kuolemasta tai henkilövahingosta. 

 

38. Kampanjan järjestäjä ei ole vastuussa velvoitteidensa laiminlyönnistä tai viivästymisestä 

velvoitteidensa täyttämisessä johtuen syistä, joihin se ei voi kohtuullisesti vaikuttaa, ja jos 

ne ovat aiheutuneet seuraavista syistä (muttei rajoittuen näihin): luonnonkatastrofit, 

maailmanlaajuinen tai alueellinen epidemia tai pandemia, sääolosuhteet, tulipalo, 

teollisuuskiista, sota, terroristitoiminta, vihamielisyydet, poliittiset levottomuudet, mellakat, 

siviilikamppailut, rutto tai muut luonnononnettomuudet tai muut kampanjan järjestäjästä 

riippumattomat syyt. 

 

39. Henkilötietoja, joita osallistujat ovat antaneet suostumuksellisesti tämän kampanjan 

aikana, käytetään ainoastaan näissä ehdoissa ja edellytyksissä kerrottuihin tarkoituksiin.   

  

(i) Kampanjan järjestäjä käsittelee osallistujien henkilötietoja itsenäisenä 

rekisterinpitäjänä kampanjan hallinnoimiseksi ja toteuttamiseksi. Henkilötiedot 

saatetaan siirtää ulkopuolisille kolmannen osapuolen käsittelijöille, jotka ovat 

solmineet kirjallisia sopimuksia kampanjan järjestäjän kanssa. Henkilötietoja 

käsitellään Yhdysvalloissa sijaitsevilla palvelimilla. Kampanjan järjestäjä varmistaa, 

että kaikkia henkilötietoja käsitellään sovellettavan tietosuojalainsäädännön ja 

kampanjan järjestäjän tietosuojakäytännön mukaisesti:  

 

a. Tanska: www.kelloggs.dk/da_DK/privacy-policy.html  

b. Suomi: www.kelloggs.fi/fi_FI/privacy-policy.html  

c. Norja: www.kelloggs.no/no_NO/privacy-policy.html  

d. Viro, Latvia, Liettua ja Unkari: www.kelloggs.co.uk/en_GB/privacy-

policy.html  

e. Ruotsi: www.kelloggs.se/sv_SE/privacy-policy.html  

 

Oikeusperuste, jonka nojalla kampanjan järjestäjä käsittelee osallistujien 

henkilötietoja, on osallistujien suostumus. 

 

(ii) Kampanjan järjestäjä voi käyttää osallistujien henkilötietoja markkinointiin, kuten 

lähettääkseen osallistujille tietoa kampanjan järjestäjän tuotteista. Kampanjan 

järjestäjä voi saada lisäksi kumppaneiltaan lisätietoja osallistujista, jotta kampanjan 

järjestäjä voi luoda markkinointimalleja räätälöidäkseen markkinointitoimintojaan 

ja saadakseen markkinoita koskevaa tietoa. Kaikkia kampanjan järjestäjän saamia 

ja käsittelemiä tietoja säilytetään vain niin kauan, kuin osallistuja antaa sille 

suostumuksensa. Suostumus voidaan perua milloin tahansa. Jos haluat lisätietoja 

osallistujan oikeudesta tarkistaa omat tietonsa, oikaista ne ja poistaa ja siirtää niitä 

tai saada kampanjan järjestäjän tietosuojavaltuutetun yhteystiedot, tutustu 

kampanjan järjestäjän tietosuojakäytäntöön.  

(iii) Kampanjan järjestäjä siirtää osallistujan henkilötiedot NBA Properties, Inc. -yritykselle 

("NBA"). NBA käsittelee osallistujien henkilötietoja itsenäisenä rekisterinpitäjänä 

lähettääkseen viestejä ja mainoksia NBA ja NBA kumppaneiden tuotteista ja 

aloitteista NBA käyttöehtojen ja Tietosuojakäytännönmukaisesti. Oikeusperuste, 

jonka nojalla kampanjan järjestäjä siirtää osallistujan henkilötietoja ja jonka 

perusteella NBA käsittelee niitä, on osallistujien suostumus. NBA säilyttää 

henkilötietoja Yhdysvalloissa ja/tai Euroopan unionin alueella. Henkilötietoja 
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säilytetään, kunnes osallistujat ilmoittavat, etteivät enää halua vastaanottaa 

viestejä. Osallistujat voivat perua suostumuksensa viestien vastaanottamiseen 

milloin tahansa. Lisätietoja osallistujan oikeudesta tarkastella, oikaista, poistaa ja 

siirtää henkilötietojaan tai tehdä valitus valvontaviranomaiselle sekä NBA 

yhteystiedot ovat saatavilla NBA tietosuojakäytännössä 

https://www.nba.com/privacy-policy.  

  

40. Jos laki tai kampanjan toimintaa säätelevät itsesääntelysäännöstöt sitä edellyttävät, 

kampanjan järjestäjän on ehkä luovutettava viranomaisille joitakin voittajien henkilötietoja 

ainoastaan lain edellyttämässä määrin. Näihin tietoihin saattavat sisältyä voittajien etu- ja 

sukunimi, asuinmaa tai muut henkilötiedot, jotka kampanjan järjestäjän on luovutettava.  

  

41. Vain Viron asukkaat: Voit lähettää kampanjaan liittyvät kirjalliset valitukset ja pyynnöt 

käyttämällä Kellogg's verkkosivuston asiakaspalvelusivua: 

www.kelloggscee.com/en_CE/contact-us.html, ja kampanjan järjestäjä vastaa 14 

päivän sisällä ensimmäisestä yhteydenotosta. Valituksia ja pyyntöjä voi tehdä 30. 

toukokuuta 2026 asti. Viron lain sallimissa rajoissa kampanjan järjestäjän päätös on 

lopullinen, kun on kyse mistä tahansa kampanjaan liittyvästä asiasta, eikä asiasta ole 

mahdollista neuvotella. Lopullinen päätösvalta kaikissa oikeusriidoissa on sovellettavan 

lainsäädäntöalueen tuomioistuimilla. Ehdot sitovat kaikkia tämän kampanjan osallistujia. 

Älä osallistu kampanjaan, jos et hyväksy näitä ehtoja. 

Osallistujat voivat myös valittaa kuluttajariitalautakunnalle [Pronksi 12, Tallinn 10117, 

koduleht www.komisjon.ee] tai EU:n online-kiistankäsittelyalustan 

[https://ec.europa.eu/consumers/odr] kautta. 

 

42. Mikäli haluat lisätietoa kampanjasta, vieraile Kellogg’s verkkosivustolla ja lähetä pyyntösi 

asiakaspalvelusivulla osoitteessa:  

 

a. Tanska: www.kelloggs.dk/da_DK/contact_us_dk.html  

b. Suomi: https://www.kelloggs.fi/fi_FI/contact_us_fi.html 

c. Norja: www.kelloggs.no/no_NO/contact_us_no.html  

d. Viro, Latvia, Liettua ja Unkari: www.kelloggscee.com/en_CE/contact-us.html 

e. Ruotsi: https://www.kelloggs.se/sv_SE/contact_us_se.html 

 

43. Jos näiden ehtojen ja edellytysten minkä tahansa kohtien katsotaan olevan 

pätemättömiä, laittomia tai täytäntöönpanokelvottomia, se ei vaikuta mitenkään 

ehtojen muiden kohtien voimassaoloon. 

 

44. Osallistumalla hyväksyt nämä ehdot ja edellytykset ja lupaudut noudattamaan niitä. 

 

45. Jos näiden ehtojen ja edellytysten ja minkä tahansa mainosmateriaalin tietojen välillä on 

ristiriitoja, sovelletaan näitä ehtoja.  

 

46. Näihin ehtoihin sovelletaan osallistujan kotimaan lakeja, ja osallistujat hyväksyvät 
asiaankuuluvan maan tuomioistuinten yksinomaisen toimivallan.   
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47. Pakkauksessa mainostetun 7 päivän ilmaisen NBA League Pass kokeilun lunastaminen ei 

edellytä ostoksen tekemistä. Kampanjan järjestäjä ei osallistu 7 päivän ilmaisen NBA 

League Pass kokeilun lunastusprosessiin. Katso lisätietoja jäljempänä: 

 

a. Ilmaisen kokeilun enimmäismäärä on 1 per henkilö, ja ilmainen kokeilu on 

tarkoitettu vain uusille käyttäjille.  

b. Ilmaisen kokeilun lunastamiseen vaaditaan voimassa oleva luotto- tai 

pankkikortti.  

c. Ellei ilmaista kokeilua peruuteta kokeilun päättyessä, osallistujilta veloitetaan 

kokeilun päättyessä kulloinkin voimassa oleva NBA League Pass pakettihinta.  

d. Ilmainen kokeilu on lunastettava 11. maaliskuuta 2026 mennessä. 

e. Internet-palveluntarjoaja saattaa periä osallistujalta maksuja.  

f. Ilmaiseen kokeiluun sovelletaan ehtoja, poissulkemisia ja suoratoiston 

rajoituksia. Lue kaikki tiedot osoitteesta https://support.watch.nba.com/hc/en-

us/categories/115000088814-NBA-League-Pass . 

 

Kampanjan järjestäjä: Kellogg Europe Trading Limited, 3 Dublin Airport Central (DAC), Dublin 

Airport, Dublin (Y-tunnus 0387390). ÄLÄ LÄHETÄ OSALLISTUMISILMOITUKSIA TÄHÄN 

OSOITTEESEEN. 
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